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MBV Kampenhout-Hofstade

erg-0906_142816

Ergebnis

2015BK_ShortCourse
1. A-Finale PRO 2

gestartet : 10    gewertet : 10

Startzeit : 06.09.  14:28:16 schnellste Runde von HALLUIN, LAURENT in 30,448

Pl. St# Reg# Name Laps Gesamtzeit Abstand DifferenzFast Lap in Lap

1 401 EVENS, NICOLAS 12 6:17,507 30,460 2

2 402 HALLUIN, LAURENT 12 6:19,403 1,896 1,89630,448 12

3 403 ANDRE, JULIAN 11 6:00,351 1 R 1 R31,032 5

4 206 93 PAUWELS, DAVID 11 6:02,260 1,909 1 R31,046 11

5 404 GUSTIN, PHILIPPE 11 6:23,609 21,349 1 R32,862 4

6 306 BOURDON, DOMINIQUE 11 6:26,841 3,232 1 R32,917 5

7 407 TYTGAT, PATRICK 10 6:06,382 1 R 2 R33,911 1

8 406 LAFFUT, GUILLAUME 10 6:12,402 6,020 2 R34,275 5

9 301 SIMON, GEOFFREY 10 6:14,299 1,897 2 R32,956 4

10 304 PIERARD, TOM 2 1:12,146 8 R 10 R31,819 1

Technische Abnahme: MBV    Sportkommission: MBV
Rennleitung / Zeitnahme: MBV    Ausrichter: MBV

MBV Kampenhout-Hofstade V11.1.6

Rundenzeiten
Fahrer: 401

EVENS
402

HALLUIN
206

PAUWELS
306

BOURDON
403

ANDRE
404

GUSTIN
301

SIMON
406

LAFFUT
407

TYTGAT
304

PIERARD

schnellste 30,460 30,448 31,046 32,917 31,032 32,862 32,956 34,275 33,911 31,819
in/von Rn. 2 / 12 12 / 12 11 / 11 5 / 11 5 / 11 4 / 11 4 / 10 5 / 10 1 / 10 1 / 2

Start 2,200 1,975 4,814 6,270 4,309 3,615 2,627 5,474 7,203 2,371
Runde 1 31,449 31,029 36,259 35,599 33,678 35,561 34,763 35,083  33,911  31,819
Runde 2  30,460 30,875 34,364 35,795 32,228 34,962 38,254 34,829 37,841 37,956
Runde 3 33,151 31,398 32,688 37,544 31,969 35,585 39,083 41,838 37,896
Runde 4 30,665 33,893 31,838 33,159 31,244  32,862  32,956 36,685 34,403
Runde 5 30,490 31,547 31,303  32,917  31,032 34,054 35,593  34,275 35,559
Runde 6 30,510 33,808 32,094 34,225 34,498 33,956 36,497 35,357 35,643
Runde 7 34,821 31,249 31,471 34,820 32,392 33,868 38,771 34,643 33,957
Runde 8 30,547 31,163 31,942 33,169 32,113 33,950 34,554 39,327 34,381
Runde 9 30,898 30,718 31,500 35,444 32,542 32,921 43,216 38,955 34,771
Runde 10 30,906 30,725 32,941 33,468 31,793 38,365 37,985 35,936 40,817
Runde 11 30,862 30,575  31,046 34,431 32,553 33,910
Runde 12 30,548  30,448


